CIRCULAR. Nº 228/2021/FPF-PRES

São Paulo, 06 de julho de 2021

REF.:  EXPEDIENTE FPF – DIA 09/07 – FERIADO REVOLUÇÃO CONSTITUCIONALISTA
DE 1932

Prezados,

Informamos que no dia 09 de julho de 2021, sexta-feira, não haverá expediente na FPF em

decorrência do feriado da Revolução Constitucionalista de 1932.

Atenciosamente,

Reinaldo Carneiro Bastos

Presidente